
 

Välkommen till en ny ridtermin! 

Hej, elever och vårdnadshavare. Varmt välkomna till en ny ridtermin hos oss! Vi ser fram emot 

en lärorik, trygg och inspirerande termin tillsammans. Här följer viktig information inför 

terminsstarten. 

       Terminsstart & schema 

Terminen startar onsdagen den 7:e januari och pågår fram till fredagen den 12: juni. Det är 

ridning under sportlovet. Vi återkommer med information kring påsklovet och röda dagar när 

planeringen är fastställd. Om inget annat meddelats har ni samma tid och grupp. 

        Viktigt om samlingstid 

Tänk på att vara på plats 20-30 minuter innan lektionen startar. Eleven gör i ordning sin häst, 

spänner sadelgjorden och ställer in stigbyglarna. När hästen är klar går man i god tid ner till 

ridhuset och väntar utanför. Vi har inga stallvärdinnor – vårdnadshavare och elev ansvarar för att 

hästen är redo. Föräldrar som vill lära sig mer om hästhantering kan maila oss på 

hylte.rf@hotmail.se så ordnar vi en kurs. 

     Utrustning & säkerhet 

Godkänd ridhjälm krävs, alla elever under 18 år ska bära hjälm i stallet. Det finns hjälmar att 

låna. Elever t.o.m. 18 år ska använda säkerhetsväst (finns att låna). Tänk på att ha skor/stövlar 

med klack. Långbyxor, uppsatt hår och handskar rekommenderas. 

       Nivåer, undervisning & hästbesättning 

Under 2025 har vi arbetat fram tydliga nivåindelningar från Nybörjare till Nivå 4. Dessa nivåer 

har använts internt under året, men från och med nästa termin kommer vi arbeta mer aktivt med 

dem gentemot eleverna. Nivåerna finns på vår hemsida under ridskola https://www.hylte-

ryttarforening.se/ridskola/ . Tillsammans med instruktören kommer ni samtala om vilken nivå 

gruppen befinner sig på och målet med terminen. Fokus under 2026 är att fortsätta utveckla våra 

lektioner, fördjupa pedagogiken och skapa ännu tydligare struktur för elevernas utveckling. Vi 

vill även stärka ”vi-känslan” ytterligare med aktiviteter som binder oss samman. Vi är den lilla 

klubben med det stora hjärtat.  

Vi arbetar kontinuerligt med att utveckla vår hästbesättning och hoppas kunna byta någon 

häst/ponny under våren till en ny kompis i stallet.  
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         Lektionspriser 

På grund av ökade kostnader för bland annat foder och drift justeras lektionspriserna från och 

med nästa termin. Höjningen var planerad inför hösten 2025 men vi valde att skjuta på höjningen.  

Knattar/Juniorer: 220 kr/lektion, 45 minuter. 

Seniorer: 240 kr/lektion, 45 minuter. 

Vi hoppas på förståelse för denna nödvändiga anpassning. Tänk på att vi är anslutna för 

fritidskortet. Vi fortsätter jobba med såkallade ”Hjälpaktiviteter”. Se sista sidan vilka aktiviteter 

som är planerade för 2026, fler kan komma att läggas till. Läs gärna mer om detta på vår hemsida 

under ridskola-priser ridskola https://www.hylte-ryttarforening.se/priser-ridskola/ . Ni är viktiga i 

vår ideella förening.  

               Instruktörer 

Vi är glada att våra instruktörer fortsätter till våren. Madeléne kommer fortsätta jobba i stallet och 

till viss del med administration ihop med vår verksamhetsansvarig Malin Stenström.  

Frida – måndagar & torsdagar 

Madeléne – tisdagar & fredagar 

Jenny – onsdagar  

        Avbokning & Kommunikation   

Avbokningar görs i Facebookgruppen 'Köp/byt/sälj/avboka ridlektion'.  

Övrig kommunikation sker via mail: hylte.rf@hotmail.se eller telefon till Malin Stenström 070-

857 08 66 eller Madeléne Östby 070-559 41 33.  

   Uppsägning av plats 

Uppsägning inför vårterminen 2026 görs senast 1:e december via vår hemsida → Ridskola → 

Uppsägning plats. 

          Enkät 

För oss är feedback viktigt, både det ni upplever bra och det ni känner vi behöver utveckla. Vi tar 

gärna emot idéer och förslag på hur vi kan fortsätta utveckla verksamheten. En enkät skickas ut 

inom kort, vi hoppas ni har tid att svara på den. 

Vi ser mycket fram emot en termin fylld av utveckling, gemenskap och glädje tillsammans med 

våra fina hästar. Varmt välkomna till en ny ridtermin! 

Varma Hälsningar Malin Stenström och Styrelsen för Hylte Ryttarförening  
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Vårterminens hjälpaktiviteter 2026: 

1 st  Försäljningsaktivitet 

3-4 st  Städdagar (tidig vår och inför sommartävlingen, Städa Sverige + ev ngn mer) 

4-6 st tillfällen Funktionärshjälp* (Påskhoppning, Sommartävling Hoppning samt ev 

Sommartävling Dressyr, RM/KM Dressyr) 

*För att få tillgodoräkna sig funktionärsaktiviteten har man deltagit i något av följande: Banbygge 

inför tävling, Funktionär under själva tävlingen eller Bakat till cafét.  

Totalt finns det ca 10 st hjälptillfällen under våren. För att inte hushållet ska bli debiterad 

den ”extra” ridavgiften på 500 kr vid terminens slut (kommer bli efter sommartävlingarna) 

ska man bidra vid 3 st av dessa tillfällen. Vi vill även premiera det hushåll som bidrar extra 

mycket till vår förening. Hjälper man till vid 6 st hjälptillfällen erhåller hushållet en gratis 

ridlektion för någon av våra instruktörer. Kommer ske i grupp och indelas efter nivå. Är ni 

flera i hushållet som rider väljer ni vem av er som ska erhålla ridlektionen. OBS glöm inte 

maila till hylte.rf@hotmail.se efter terminens slut (blir efter sommartävlingarna) vad 

hushållet hjälpt till på för aktiviteter enligt bifogad excelmall. Det går också bra att lämna 

in mallen fysiskt. Det är målsmans ansvar att lämna in sammanställningen. Det är också ni 

som målsman som är ansvarig att hjälpa till vid våra hjälpaktiviteter.  

 

Höstterminens hjälpaktiviteter 2026: 

1 st Försäljningsaktivitet 

2-3 st Städdagar (när terminen börjar, sen höst + ev ngn mer) 

2 st tillfällen Funktionärshjälp* (RM/KM Hoppning, Maskeradhoppning) 

* För att få tillgodoräkna sig funktionärsaktiviteten har man deltagit i något av följande: 

Banbygge inför tävling, Funktionär under själva tävlingen eller Bakat till cafét.  

Totalt finns det ca 6 st hjälptillfällen under hösten. För att inte hushållet ska bli debiterad 

den ”extra” ridavgiften på 500 kr vid terminens slut ska man bidra vid 2 st av dessa 

tillfällen. Vi vill även premiera det hushåll som bidrar extra mycket till vår förening. 

Hjälper man till vid 4 st hjälptillfällen erhåller hushållet en gratis ridlektion för någon av 

våra instruktörer. Kommer ske i grupp och indelas efter nivå. Är ni flera i hushållet som 

rider väljer ni vem av er som ska erhålla ridlektionen. OBS glöm inte maila till 

hylte.rf@hotmail.se efter terminens slut vad hushållet hjälpt till på för aktiviteter enligt 

bifogad excelmall. Det går också bra att lämna in mallen fysiskt. Det är målsmans ansvar 

att lämna in sammanställningen. Det är också ni som målsman som är ansvarig att hjälpa 

till vid våra hjälpaktiviteter.  
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